
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Сильковская основная общеобразовательная школа» 

МР «Перемыщльский район»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. № 56-ОП

«Об утверждении дополнительных 
общеразвивающих программ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», протоколом педагогического 
совета МКОУ «Сильковская ООШ» от 30.08.2022 г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы: 
«Физика в задачах и экспериментах», «Химия вокруг нас»,
«Практическая биология».

2.0тветственной за ведение сайта школы Силаевой И.И. разместить 
дополнительные общеразвивающие программы естественно-научного 
направления на официальном сайте МКОУ «Сильковская ООШ» в срок 
до 05.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего дрщдза оставляю за собой.
„ ' ' ‘ ‘ V .

Директор школы: . Петухова


